

WSZ-EP-22/ 505 /2019

Konin, 30.05.2019 r.

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę artykułów jednorazowego użytku i materiałów zużywalnych do badań diagnostycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-22/2019

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie nr 1

Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści inne wielkości opakowań przy zachowaniu pozostałych parametrów z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający w zakresie Pakietu nr 1 rezygnuje w wymogu wyceny za 1 opakowanie i wprowadza wymóg wyceny za 1 sztukę, nie stawiając wymogu dotyczącego ilości sztuk w opakowaniu. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ nr WSZ-EP-22/2019, który udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie nr 2

Pakiet 2

Prosimy o dopuszczenie parafiny typu HISTOPLAST mieszanka minimalizuje ryzyko zwijania się preparatów o temperaturze topnienia 56-57°C, polecana do przepajania i zatapiania materiału metodami manualnymi oraz w urządzeniach zatapiających, granulowana (granulki o średnicy ok 5 mm), nie wymaga dodawania plastyfikatorów. Cena za 1 kg

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ nr WSZ-EP-22/2019, który udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie nr 3

Prosimy o modyfikację zapisów § 6 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż

„Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 150 zł.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Beata Kotecka

Sporządziła: Ż. Borowska